
Uchwała Nr XLIV / 262 /2022 
Rady Gminy Sadowne 

z dnia 24 października 2022r.  
 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy na 2022 rok. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. , poz. 559 ze zm. ) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215,  art. 217, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 239, art. 242, art. 258  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 roku, poz. 305 ze zm. ) Rada Gminy Sadowne uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Wprowadza się zmiany w budżecie gminy Sadowne na 2022 rok zgodnie z  
załącznikami nr 1,2,3,4,5,6,7. 

1. Plan dochodów po zmianach wynosi  38 257 263,96 zł (zmiana o 1 486 717,57 zł)   
z tego:  
                              a) bieżące w kwocie   34 995 029,81 zł (zmiana o 2 606 717,57 zł.) 

b) majątkowe w kwocie 3 262 234,15 zł(zmiana o 1 120 000,00 zł) 
2. Plan wydatków po zmianach wynosi  37 459 822,49 zł (zmiana o 913 782,43 zł) 
 z tego:  
                              a) bieżące w kwocie 31 255 563,84 zł ( zmiana o 36 217,57 zł) 

b) majątkowe w kwocie 6 204 258,65 zł(zmiana o 950 000,00 zł) 

3. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie 
należącym do sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

4. Ustala się plan przychodów i kosztów oraz dotację przedmiotową dla zakładu 
budżetowego w zakresie określonym w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 
5. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu 
sołeckiego w podziale na sołectwa zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały 
załącznikiem nr 7.   
 
                                                                 § 2. 

1. Ustala się nadwyżkę w wysokości 797 441,47 zł która zostanie przeznaczona na 
planowaną spłatę rat kredytów i pożyczek z lat ubiegłych. 

 
2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 172 558,53 zł z następujących tytułów: 

a) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu gminy , w tym wynikających z kredytów i pożyczek z 
lat ubiegłych w kwocie 115 963,10 zł 

b) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach w kwocie 56 595,43 zł 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 970 000,00 zł z następujących tytułów; 

a) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie  937 500,00 zł 



b) spłaty otrzymanych pożyczek w kwocie  32 500,00 zł zgodnie z 
załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

4. Ustala się limity zobowiązań w kwocie 5 000 000,00 zł z tytułu kredytów 
i pożyczek zaciągniętych na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu 2022 
roku. 

5. W Uchwale nr XL/243/2022 Rady Gminy Sadowne z dnia 07 czerwca 2022 roku skreśla 
się § 2 pkt. 5 w brzmieniu „Ustala się limity zobowiązań na zaciągnięcie kredytów i 
pożyczek: 

a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie określonej 
w  § 2 ust. 1 litera a, 

b) na spłatę kredytów, pożyczek z lat ubiegłych w kwocie określonej w § 
2 ust. 3 litery a, b”               

                                               § 3. 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

                                                                        § 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U z a s a d n i e n i e  

do uchwały Nr  XLIV / 262 / 2022 Rady Gminy Sadowne  z dnia   24 .10.2022 
roku w sprawie zmiany Uchwały w sprawie zmian  w  Uchwale budżetowej   
gminy Sadowne na 2022 rok 

DOCHODY:  

W dziale 756 – zwiększenie planu dochodów o kwotę 2 888 418,57 zł. z tytułu wpływu z udziału w 
podatku dochodowym od osób fizycznych. 

W dziale 758 – przesunięcia między rozdziałami o tę samą kwotę . 

W dziale 801 – zmniejszenie planu dochodów o kwotę 1 094 681,00zł. z tytułu dotacji z Urzędu 
Marszałkowskiego na budowę przedszkola – przesunięcie na rok 2023 i 2024 oraz dotacja na program 
Poznaj Polskę. 

W dziale 852 – zmniejszenie planu dochodów o kwotę 307 020,00 zł. z tytułu środków COVID-19na 
dodatek węglowy zmiana o 1 652 400,00 zł. oraz na pozostałe dodatki zwiększenie – 1 345 380,00 zł. 
zmiany zróżnicowane. 

WYDATKI: 

W dziale 600 – zwiększenie planu wydatków o kwotę 170 000,00 zł. zgodnie z załącznikiem 
inwestycyjnym. 

W dziale 750 – zwiększenie planu wydatków o kwotę 21 418,57 zł  na  bieżące potrzeby- olej opałowy  

W dziale 754 – zwiększenie planu wydatków o kwotę 20 000,00zł na bieżące potrzeby . 

W dziale 757 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 50 000,00zł na spłatę odsetek od kredytów i 
pożyczek 

W dziale 801 – zmniejszenie planu wydatków o kwotę 1 009 681,00 zł. na  bieżące potrzeby 
zwiększenie – zakup oleju opałowego oraz zmniejszenie  na budowę przedszkola przesunięcie 
środków na 2023 i 2024 rok. 

W dziale 900 – zwiększenie planu wydatków o kwotę 70 000,00 zł. z tytułu dokładki do modernizacji 
oświetlenia ulicznego. 

W dziale 852 – zmniejszenie planu wydatków o kwotę 307 020,00 zł  na  zadania bieżące – z tytułu 
środków COVID-19 na dodatek węglowy zmiana o 1 652 400,00 zł. oraz na pozostałe dodatki 
zwiększenie – 1 345 380,00 zł. zmiany zróżnicowane. 

 W dziale 921 – zwiększenie planu wydatków o kwotę 40 000,00 zł. na bieżące potrzeby – 
zwiększenie dotacji na zakup oleju opałowego. 

W dziale 926 – zwiększenie planu wydatków o kwotę 31 500,00 zł na bieżące potrzeby w Hali 
sportowej – zakup oleju opałowego. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

Załącznik nr 1 
do uchwały Rady Gminy 

Sadowne nr XLIV/ 262 /2022 
 z dnia 24 października 2022roku 

Dochody budżetu gminy 2022 r.- zmiana 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

5 628 801,48 0,00 2 888 418,57 8 517 220,05 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 3 330 652,00 0,00 2 888 418,57 6 219 070,57 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 322 015,00 0,00 2 888 418,57 6 210 433,57 

758   Różne rozliczenia 12 383 653,23 -95 683,00 95 683,00 12 383 653,23 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 5 980 021,00 0,00 95 683,00 6 075 704,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 980 021,00 0,00 95 683,00 6 075 704,00 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 6 026 013,00 -95 683,00 0,00 5 930 330,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 026 013,00 -95 683,00 0,00 5 930 330,00 

801   Oświata i wychowanie 563 297,84 -12 000,00 37 319,00 588 616,84 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 40 150,00 -4 800,00 0,00 35 350,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 



  0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 -4 800,00 0,00 200,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 140 842,00 -6 200,00 0,00 134 642,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 5 000,00 -1 000,00 0,00 4 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 50 000,00 -5 200,00 0,00 44 800,00 

 80104  Przedszkola  255 214,00 -1 000,00 12 000,00 266 214,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z 
zakresu wychowania przedszkolnego 

100 000,00 0,00 12 000,00 112 000,00 

  0830 Wpływy z usług 2 050,00 -1 000,00 0,00 1 050,00 

 80195  Pozostała działalność 19 787,17 0,00 25 319,00 45 106,17 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 12 647,01 12 647,01 

  2020 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez 
gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 

19 787,17 0,00 12 671,99 32 459,16 

852   Pomoc społeczna 6 216 652,00 -307 020,00 0,00 5 909 632,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 5 865 348,00 -307 020,00 0,00 5 558 328,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

5 324 400,00 -307 020,00 0,00 5 017 380,00 

bieżące razem: 32 388 312,24 -414 703,00 3 021 420,57 34 995 029,81 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

173 670,00 0,00 0,00 173 670,00 

majątkowe 

801   Oświata i wychowanie 1 299 500,00 -1 120 000,00 0,00 179 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  1 120 000,00 -1 120 000,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 



  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

1 120 000,00 -1 120 000,00 0,00 0,00 

majątkowe razem: 4 382 234,15 -1 120 000,00 0,00 3 262 234,15 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 36 770 546,39 -1 534 703,00 3 021 420,57 38 257 263,96 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

173 670,00 0,00 0,00 173 670,00 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



Załącznik nr 2 
do uchwały Rady Gminy 

Sadowne nr XLIV/ 262 /2022 
 z dnia 24 października 2022 roku 

Wydatki budżetu gminy 2022 r.- zmiana 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 5 069 000,00 363 000,00 363 000,00 0,00 363 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 706 000,00 4 706 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 239 000,00 363 000,00 363 000,00 0,00 363 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 876 000,00 4 876 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 3 988 500,00 354 000,00 354 000,00 0,00 354 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 634 500,00 3 634 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 158 500,00 354 000,00 354 000,00 0,00 354 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 804 500,00 3 804 500,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 2 067 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 067 000,00 2 067 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 237 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 237 000,00 2 237 000,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 

przed zmianą 3 220 740,00 3 220 740,00 3 035 109,00 2 472 038,00 563 071,00 9 655,00 175 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 418,57 21 418,57 21 418,57 0,00 21 418,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 242 158,57 3 242 158,57 3 056 527,57 2 472 038,00 584 489,57 9 655,00 175 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

 Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

przed zmianą 2 596 275,74 2 596 275,74 2 586 775,74 2 206 945,00 379 830,74 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 418,57 6 418,57 6 418,57 0,00 6 418,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 602 694,31 2 602 694,31 2 593 194,31 2 206 945,00 386 249,31 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 147 483,10 147 483,10 147 483,10 0,00 147 483,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 418,57 2 418,57 2 418,57 0,00 2 418,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 149 901,67 149 901,67 149 901,67 0,00 149 901,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4700 

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 222 031,00 222 031,00 196 100,00 76 100,00 120 000,00 9 655,00 16 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 237 031,00 237 031,00 211 100,00 76 100,00 135 000,00 9 655,00 16 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 87 000,00 87 000,00 87 000,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 102 000,00 102 000,00 102 000,00 0,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 749 168,03 487 618,03 446 395,03 89 097,08 357 297,95 0,00 41 223,00 0,00 0,00 0,00 261 550,00 261 550,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 769 168,03 507 618,03 466 395,03 89 097,08 377 297,95 0,00 41 223,00 0,00 0,00 0,00 261 550,00 261 550,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 658 579,00 414 929,00 374 629,00 87 605,00 287 024,00 0,00 40 300,00 0,00 0,00 0,00 243 650,00 243 650,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 678 579,00 434 929,00 394 629,00 87 605,00 307 024,00 0,00 40 300,00 0,00 0,00 0,00 243 650,00 243 650,00 0,00 0,00 0,00   



Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 110 907,00 110 907,00 110 907,00 0,00 110 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 129 907,00 129 907,00 129 907,00 0,00 129 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4480 Podatek od nieruchomości 

przed zmianą 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757 
  

Obsługa długu publicznego 

przed zmianą 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 440 000,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75702 

 
Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki 

przed zmianą 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 440 000,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
8110 

Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i 
pożyczek 

przed zmianą 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 11 058 454,16 9 648 954,16 8 544 829,73 6 919 831,81 1 624 997,92 807 494,43 296 630,00 0,00 0,00 0,00 1 409 500,00 1 409 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 120 000,00 -1 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 110 319,00 110 319,00 110 319,00 0,00 110 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 048 773,16 9 759 273,16 8 655 148,73 6 919 831,81 1 735 316,92 807 494,43 296 630,00 0,00 0,00 0,00 289 500,00 289 500,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 6 230 289,58 5 940 789,58 5 204 861,58 4 560 214,81 644 646,77 533 904,00 202 024,00 0,00 0,00 0,00 289 500,00 289 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 47 200,00 47 200,00 47 200,00 0,00 47 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 277 489,58 5 987 989,58 5 252 061,58 4 560 214,81 691 846,77 533 904,00 202 024,00 0,00 0,00 0,00 289 500,00 289 500,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 320 855,32 320 855,32 320 855,32 0,00 320 855,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 358 855,32 358 855,32 358 855,32 0,00 358 855,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4700 

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   



Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 
80104 

 
Przedszkola 

przed zmianą 2 282 543,05 1 162 543,05 1 127 979,05 876 747,00 251 232,05 0,00 34 564,00 0,00 0,00 0,00 1 120 000,00 1 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 120 000,00 -1 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 300,00 12 300,00 12 300,00 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 174 843,05 1 174 843,05 1 140 279,05 876 747,00 263 532,05 0,00 34 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4220 Zakup środków żywności 

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 112 000,00 112 000,00 112 000,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 850,00 850,00 850,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 150,00 1 150,00 1 150,00 0,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 1 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 120 000,00 1 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 120 000,00 -1 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80107 

 
Świetlice szkolne 

przed zmianą 497 625,95 497 625,95 486 576,95 403 454,00 83 122,95 0,00 11 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 500,00 25 500,00 25 500,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 523 125,95 523 125,95 512 076,95 403 454,00 108 622,95 0,00 11 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 39 500,00 39 500,00 39 500,00 0,00 39 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 64 500,00 64 500,00 64 500,00 0,00 64 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4700 

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 130 495,97 130 495,97 130 495,97 0,00 130 495,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 319,00 25 319,00 25 319,00 0,00 25 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 155 814,97 155 814,97 155 814,97 0,00 155 814,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 32 787,17 32 787,17 32 787,17 0,00 32 787,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 319,00 25 319,00 25 319,00 0,00 25 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 58 106,17 58 106,17 58 106,17 0,00 58 106,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 7 186 471,00 7 186 471,00 1 095 135,00 725 351,00 369 784,00 0,00 6 091 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -312 080,00 -312 080,00 -11 080,00 -11 080,00 0,00 0,00 -301 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 060,00 5 060,00 5 060,00 0,00 5 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 879 451,00 6 879 451,00 1 089 115,00 714 271,00 374 844,00 0,00 5 790 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 5 865 348,00 5 865 348,00 115 022,00 84 646,00 30 376,00 0,00 5 750 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -312 080,00 -312 080,00 -11 080,00 -11 080,00 0,00 0,00 -301 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 060,00 5 060,00 5 060,00 0,00 5 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 558 328,00 5 558 328,00 109 002,00 73 566,00 35 436,00 0,00 5 449 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 5 750 326,00 5 750 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 750 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -301 000,00 -301 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -301 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 449 326,00 5 449 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 449 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   



Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 71 090,00 71 090,00 71 090,00 71 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 321,00 -9 321,00 -9 321,00 -9 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 61 769,00 61 769,00 61 769,00 61 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 12 240,00 12 240,00 12 240,00 12 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 605,00 -1 605,00 -1 605,00 -1 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 635,00 10 635,00 10 635,00 10 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 1 316,00 1 316,00 1 316,00 1 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -154,00 -154,00 -154,00 -154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 162,00 1 162,00 1 162,00 1 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 17 907,00 17 907,00 17 907,00 0,00 17 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 967,00 17 967,00 17 967,00 0,00 17 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 1 946 484,68 1 801 084,68 1 759 084,68 107 866,06 1 651 218,62 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 400,00 145 400,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 016 484,68 1 871 084,68 1 829 084,68 107 866,06 1 721 218,62 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 400,00 145 400,00 0,00 0,00 0,00 

 
90015 

 Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 

przed zmianą 485 392,68 370 392,68 370 392,68 0,00 370 392,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 555 392,68 440 392,68 440 392,68 0,00 440 392,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 245 392,68 245 392,68 245 392,68 0,00 245 392,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 265 392,68 265 392,68 265 392,68 0,00 265 392,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 1 316 500,00 1 316 500,00 426 500,00 4 500,00 422 000,00 890 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 356 500,00 1 356 500,00 426 500,00 4 500,00 422 000,00 930 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92109 

 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

przed zmianą 853 500,00 853 500,00 393 500,00 0,00 393 500,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 856 500,00 856 500,00 393 500,00 0,00 393 500,00 463 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2480 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

przed zmianą 460 000,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 463 000,00 463 000,00 0,00 0,00 0,00 463 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   



Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 
92116 

 
Biblioteki 

przed zmianą 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 354 000,00 354 000,00 0,00 0,00 0,00 354 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2480 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

przed zmianą 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 354 000,00 354 000,00 0,00 0,00 0,00 354 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92118 

 
Muzea 

przed zmianą 129 000,00 129 000,00 29 000,00 4 500,00 24 500,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 142 000,00 142 000,00 29 000,00 4 500,00 24 500,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2480 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 113 000,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 
  

Kultura fizyczna 

przed zmianą 321 861,00 321 861,00 238 261,00 119 435,06 118 825,94 80 000,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31 500,00 31 500,00 31 500,00 1 500,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 353 361,00 353 361,00 269 761,00 120 935,06 148 825,94 80 000,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92695 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 321 861,00 321 861,00 238 261,00 119 435,06 118 825,94 80 000,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31 500,00 31 500,00 31 500,00 1 500,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 353 361,00 353 361,00 269 761,00 120 935,06 148 825,94 80 000,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 2 072,00 2 072,00 2 072,00 2 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 572,00 3 572,00 3 572,00 3 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 78 000,00 78 000,00 78 000,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 108 000,00 108 000,00 108 000,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 38 373 604,92 31 219 346,27 17 134 841,18 10 770 361,52 6 364 479,66 1 829 149,43 11 691 685,66 173 670,00 0,00 390 000,00 7 154 258,65 7 154 258,65 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 432 080,00 -312 080,00 -11 080,00 -11 080,00 0,00 0,00 -301 000,00 0,00 0,00 0,00 -1 120 000,00 -1 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 518 297,57 348 297,57 258 297,57 1 500,00 256 797,57 40 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 37 459 822,49 31 255 563,84 17 382 058,75 10 760 781,52 6 621 277,23 1 869 149,43 11 390 685,66 173 670,00 0,00 440 000,00 6 204 258,65 6 204 258,65 0,00 0,00 0,00 

 

 
 
 



Załącznik nr 3 
do uchwały Rady Gminy 

Sadowne nr XLIV/ 262 /2022 
 z dnia 24 października 2022 roku 

 
Wydatki na zadania inwestycyjne w 2022 roku- zmiana 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą 

Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 519 957,65 0,00 519 957,65  

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 489 957,65 0,00 489 957,65  

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

85 000,00 0,00 85 000,00 
 

   
Budowa sieci wodociągowej w 
miejscowości Sadowne 

55 000,00 0,00 55 000,00 
 

   Modernizacja SUW Ocięte 30 000,00 0,00 30 000,00  

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

404 957,65 0,00 404 957,65 

 

   
Budowa sieci wodociągowej w 
miejscowości Sadowne 

404 957,65 0,00 404 957,65 
 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 30 000,00 0,00 30 000,00  

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

30 000,00 0,00 30 000,00 
 

   
Budowa kanalizacji  Sadownem- ul. 
Słoneczna,Drak,Cicha 

30 000,00 0,00 30 000,00 
 

   
Budowa kanalizacji w Sadownem - ul. 
Cicha, Gaj, Drak  

0,00 0,00 0,00  

600   Transport i łączność 4 706 000,00 170 000,00 4 876 000,00  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 071 500,00 0,00 1 071 500,00  

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

1 071 500,00 0,00 1 071 500,00 

 

   Rozbudowa ulicy Wiejskiej w Sadownem 1 071 500,00 0,00 1 071 500,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 3 634 500,00 170 000,00 3 804 500,00  

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

2 067 000,00 170 000,00 2 237 000,00  

   Budowa drogi Zieleniec  15 000,00 0,00 15 000,00  

   Modernizacja ulicy Kuźnica 0,00 35 000,00 35 000,00  

   Projekty dróg gminnych 15 000,00 0,00 15 000,00  

   
Przebudowa ( modernizacja) ulicy 
Prymasa Wyszyńskiego w Sadownem 

0,00 135 000,00 135 000,00 
 

   
Przebudowa drogi gminnej  Kołodziąż 
Rybie  

135 000,00 0,00 135 000,00  

   
Przebudowa drogi gminnej Krupińskie - 
Sadowne 

30 000,00 0,00 30 000,00 
 

   
Przebudowa drogi gminnej nr 420604W 
Zarzetka - droga gminna nr 420603W ( 
Wilczogęby) w miejscowości Wilczogęby 

200 000,00 0,00 200 000,00 

 

   
Przebudowa drogi gminnej nr 420611W 
Złotki - Kolonia Złotki w km 0+990- 1+980 

1 053 000,00 0,00 1 053 000,00  



   
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 
Morzyczyn Włóki 

559 000,00 0,00 559 000,00 

 

   
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 
Orzełek( nr ew.387,391,492) 

15 000,00 0,00 15 000,00 
 

   
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 
Płatkownica ( dz.ew. 61/3 ) 

15 000,00 0,00 15 000,00 
 

   
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 
Złotki 

15 000,00 0,00 15 000,00 
 

   Przepust na Bojewce ul. Strażacka 15 000,00 0,00 15 000,00 
 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

1 567 500,00 0,00 1 567 500,00 

 

   
Przebudowa drogi gminnej nr 420604W 
Zarzetka - droga gminna nr 420603W ( 
Wilczogęby) w miejscowości Wilczogęby 

1 567 500,00 0,00 1 567 500,00 

 

700   Gospodarka mieszkaniowa 85 000,00 0,00 85 000,00 
 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 85 000,00 0,00 85 000,00 
 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

85 000,00 0,00 85 000,00 

 

   
Remont budynku gminnego przy ul. 
Kuźnica 

85 000,00 0,00 85 000,00 
 

710   Działalność usługowa 0,00 0,00 0,00 
 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 0,00 0,00 
 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

0,00 0,00 0,00 

 

   

Opracowanie aktualizacji studium 
uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Sadowne 

0,00 0,00 0,00 

 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

261 550,00 0,00 261 550,00 

 

 75410  
Komendy wojewódzkie Państwowej Straży 
Pożarnej 

17 900,00 0,00 17 900,00 

 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 
celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

17 900,00 0,00 17 900,00 

 

   
Zakup ciężkiego samochodu ratowniczo - 
gaśniczego dla Komendy Powiatowej 
Państwowej Straży Pożarnej w Węgrowie 

17 900,00 0,00 17 900,00 

 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 243 650,00 0,00 243 650,00 
 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

50 000,00 0,00 50 000,00 

 

   Remont budynku OSP Zieleniec 50 000,00 0,00 50 000,00 
 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

193 650,00 0,00 193 650,00 

 

   Zakup samochodu dla OSP Wilczogęby 193 650,00 0,00 193 650,00 
 

801   Oświata i wychowanie 1 409 500,00 - 1 120 000,00 289 500,00 
 

 80101  Szkoły podstawowe 289 500,00 0,00 289 500,00 
 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

289 500,00 0,00 289 500,00 

 

   
Modernizacja sali gimnastycznej w 
Niepublicznej Szkole Podstawowej w 
Kołodziążu 

239 500,00 0,00 239 500,00 

 

   Remont dachu w budynku szkolnym 
Kołodziąż 

50 000,00 0,00 50 000,00 
 



 80104  Przedszkola  1 120 000,00 - 1 120 000,00 0,00 
 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

1 120 000,00 - 1 120 000,00 0,00 

 

   Budowa Przedszkola w Sadownem  1 120 000,00 - 1 120 000,00 0,00 
 

851   Ochrona zdrowia 26 851,00 0,00 26 851,00 
 

 85111  Szpitale ogólne 26 851,00 0,00 26 851,00 
 

  6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
innych jednostek sektora finansów 
publicznych 

26 851,00 0,00 26 851,00 

 

   
Projekt ZOL w Węgrowie wraz z jego 
wyposażeniem 

16 851,00 0,00 16 851,00 

 

   Zakup sprzętu i aparatury medycznej  10 000,00 0,00 10 000,00 
 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

145 400,00 0,00 145 400,00 

 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 115 000,00 0,00 115 000,00 
 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

115 000,00 0,00 115 000,00 

 

   Modernizacja oświetlenia ulicznego  0,00 0,00 0,00 
 

   
Modernizacja oświetlenia ulicznego na 
terenie gminy Sadowne (Sadowne ul. Drak 
i Ul. Słoneczna , Sadoleś , Złotki) 

60 000,00 0,00 60 000,00 

 

   
Rozbudowa linii energetycznej w 
miejscowości Grabiny 

55 000,00 0,00 55 000,00 

 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 30 400,00 0,00 30 400,00 
 

  6210 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów budżetowych 

30 400,00 0,00 30 400,00 

 

   
ZGK - prace modernizacyjne w 
oczyszczalni ścieków w Sadownem 

30 400,00 0,00 30 400,00 

 

Razem 7 154 258,65 - 950 000,00 6 204 258,65 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik nr 4 

do uchwały Rady Gminy 
Sadowne nr XLIV/ 262 /2022 

 z dnia  24 października 2022 roku 
 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2022r. 

 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  172 558,53 

1 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

905 56 595,43 

2 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 
ust.2 pkt 6 ustawy 

950 115 963,10 

Rozchody ogółem:  970 000,00 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 970 000,00 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 5 
do uchwały Rady Gminy 

Sadowne nr XLIV/ 262 /2022 
 z dnia 24 października2022 roku 

 

Dotacje udzielone w 2022 roku z budżetu podmiotom należącym i nie 
należącym do sektora finansów publicznych 

 
 

Dział Rozdział 
 

Treść Kwota dotacji 
/ w zł/ 

 
podmiotowej 

 
przedmiotowej 

 
celowej 

 

1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora 
finansów 

publicznych 

Nazwa jednostki    

600  Transport i łączność   1 071 500,00 

 60014 Starostwo Powiatowe Węgrów   1 071 500,00 

  Rozbudowa ulicy Wiejskiej w Sadownem   1 071 500,00 

750  Administracja publiczna   655,00 

 75095 Pozostała działalność   655,00 

  Współpraca w zakresie rozwoju oraz 
zapewnienia usług utrzymania 

technicznego Systemu e-Urząd , w tym 
oprogramowania EZD i portalu Wrota 

Mazowsza 

  655,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

930 000,00   

 92109 Gminny Ośrodek Kultury w Sadownem  463 000,00   

 92116 Biblioteka Publiczna Sadowne 354 000,00   

 92118 Muzeum Ziemii Sadowieńskiej 113 000,00   

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

 42 000,00 30 400,00 

900 90017 Zakład Gospodarki Komunalnej 
Sadowne 

 42 000,00  

  ZGK - prace modernizacyjne w 
oczyszczalni ścieków w Sadownem 

  30 400,00 

851  Ochrona zdrowia   26 851,00 

 85111 Szpitale ogólne  
 

  26 851,00 

  
Zakup sprzętu i aparatury medycznej  

  10 000,00 

  Projekt ZOL w Węgrowie wraz z jego 
wyposażeniem 

  16 851,00 

Jednostki nie należące do 
sektora finansów 

publicznych 

Nazwa zadania    

926  Kultura fizyczna   80 000,00 

 92695 Kluby sportowe   80 000,00 

801  Oświata i wychowanie 807 494,43   

 80101,80103, 
80150,80153 

Niepubliczna Szkoła Podstawowa i 
Oddział Przedszkolny w Kołodziążu 

456 804,31   

 80101 i 80103, 
80150,80153 

Niepubliczna Szkoła Podstawowa i 
Oddział Przedszkolny w Orzełku 

350 690,12   

Ogółem  R-m dotacje : 2 988 900,43 zł. 1 737 494,43 42 000,00 1 209 406,00 

 
 
 

 
 
 



 
Załącznik nr 6 

do uchwały Rady Gminy 
Sadowne nr XLIV/ 262 /2022 

 z dnia 24 października2022 roku 

Plan przychodów i kosztów zakładów budżetowych na 2022 rok 
 

 Stan środków obrotowych na początek roku 13 848,96  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 848,96  

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 13 848,96  

 Stan środków obrotowych na koniec roku 40 000,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 40 000,00  

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 40 000,00  

 Przychody 1 540 151,04  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 540 151,04  

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 1 540 151,04  

  0830 Wpływy z usług 1 498 151,04  

  2650 
Dotacja przedmiotowa z budżetu otrzymana przez samorządowy zakład 
budżetowy 

42 000,00  

 Koszty 1 514 000,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 514 000,00  

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 1 514 000,00  

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 553 000,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 35 000,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 110 000,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 000,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 175 000,00  

  4260 Zakup energii 270 000,00  

  4270 Zakup usług remontowych 50 000,00  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00  

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 000,00  

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 11 000,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00  

  4430 Różne opłaty i składki 100 000,00  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17 000,00  

  4480 Podatek od nieruchomości 500,00  

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 22 000,00  

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 000,00  

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 000,00  

  4720 Amortyzacja 44 000,00  

  6070 Wydatki inwestycyjne samorządowych zakładów budżetowych 15 000,00  



 
Załącznik nr 7 

do uchwały Rady Gminy 
Sadowne nr XLIV/ 262 /2022 

 z dnia 24 października2022 roku 

PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH  

FUNDUSZU SOŁECKIEGO W ROKU 2022 
Nazwa 
sołectwa 

Dział rozdział Paragraf Nazwa Przedsięwzięcia Plan Wprowadzona zmiana Plan po 
zmianach 

Bojewo 921 92109 4210 Zakup chłodni ,kuchenki oraz 
innych sprzętów do 
wyposażenia kuchni w świetlicy 
wiejskiej 

16352,93   

Razem sołectwo Bojewo 16352,93   

Grabiny 900 90015 6050 Rozbudowa linii energetycznej  17766,14 
 

  

 Razem sołectwo Grabiny 17766,14   

Kołodziąż 
 

600 
 

60016 4270 Zakup żwiru z wbudowaniem na 
drogi gminne 

1677,47   

900 90015 4300 Projekt na doświetlenie drogi w 
sołectwie  

  10500,00   

801 80101 4300 Konserwacja kosy spalinowej   800,00   

754 75412  
4210 

Wyposażenie jednostki w niezbędny   
sprzęt ochrony osobistej poprzez 
zakup specjalistycznej 
pralki,suszarki ,sprężarki oraz 
narzędzi umożliwiających naprawę 
sprzętu OSP wspólna inwestycja 
sołectwa Sokółka Kołodziąz, 
Kołodziąż  Rybie Orzełęk ,Złotki 

1000,00   

801 80101 4300 
4210 

Dalsze prace związane z 
budową boiska do piłki siatkowej 
plażowej  

5000,00   

Razem Sołectwo Kołodziąż  18977,47   

 
Kołodziąż  
Rybie 

600 60016 4210 
4300 

Zakup kruszywa i żwiru wraz z 
wbudowaniem na drogę gminną 
sołectwa 

11000,00   

600 60016 4210 
4300 

Pogłębienie rowu i wbudowanie 
przepustu przy drodze gminnej 

  2000,00   

754 75412 4210 Wyposażenie jednostki w niezbędny   
sprzęt ochrony osobistej poprzez 
zakup specjalistycznej 
pralki,suszarki ,sprężarki oraz 
narzędzi umożliwiających naprawę 
sprzętu OSP wspólna inwestycja 
sołectwa Sokółka Kołodziąz, 
Kołodziąż  Rybie Orzełęk ,Złotki 

  3050,10   

Razem Sołectwo Kołodziąż Rybie 16050,10   
Krupińskie 

 
 

600 60016 4300 Wykonanie prac geodezyjnych 
drogi Krupińskie-Ocięte Nr. 240 i 
części drogi Nr 60 

10000,00 
 

0,00 10 000,00 

921 92109 4300 
4210 

Wykonanie podłogi w świetlicy –
zakup materiałów i robocizna 

3778,86 -3 778,86 0,00 

600 60016 4270 Zakup kruszywa na drogę 
gminną 

0,00 +3 778,86 3 778,86 

Razem Sołectwo Krupińskie 13778,86  13 778,86 

Kocielnik 
 

921 92109 4210  Remont kolejnych pomieszczeń 
w świetlicy wiejskiej 

15898,68   

 Razem Sołectwo Kocielnik 15898,68   

Morzyczyn 
Włościańs
ki 

921 92109 4210 Zakup działki pod plac zabaw 18725,11 
 

-18 725,11 0,00 

921 92109 4210 i 
4300 

Remont budynku świetlicy 
wiejskiej 

0,00 +18 725,11 18 725,11 

Razem Sołectwo Morzyczyn Włościański 18725,11  18 725,11 



Morzyczyn 
Włóki 

921 92109 4210 Remont budynku OSP 
polegający na remoncie dachu, 
wymianie drzwi i okien oraz 
docieplenie budynku 

22964,76   

Razem sołectwo Morzyczyn Włóki 22964,76   

Ocięte 921 92109 4210 i 
4300 

Wykończenia wnętrza świetlicy z 
częścią tarasową ściany podłogi 
inst. Elektryczna i sanitarna 

17002,52  
 

 

600 60016 4300 Przebudowa drogi nr 450 
podział geodecyjny 

10000,00   

Razem Sołectwo Ocięte 27002,52   

Orzełek 600 60016 4300 Wytyczenie , poszerzenie  
podział geodezyjny oraz projekt 
drogi na działce nr 387 w 
sołectwie Orzełek 

10050,00   

754 75412 4300 
4210 

Wyposażenie jednostki w niezbędny   
sprzęt ochrony osobistej poprzez 
zakup specjalistycznej pralki, 
suszarki ,sprężarki oraz narzędzi 
umożliwiających naprawę sprzętu 
OSP wspólna inwestycja sołectwa 
Sokółka Kołodziąz, Kołodziąż  Rybie 
Orzełęk ,Złotki 

1000,00   

600   60016 4270 Zakup żwiru z wbudowaniem na 
drogi gminne sołectwa 

9006,26   

801 80101 4210 
4300 

Dokończenie Remont budynku 
przy Szkole w Orzełku 

2000,00   

Razem Sołectwo Orzełek 22056,26   
Płatkownic
a 
 
 

900 90015 4300 Rozbudowa oświetlenia 
ulicznego w sołectwie 

20000,00   

600 60016 4270 Żwirowanie dróg gminnych 2762,87   

 Razem sołectwo Płatkownica 22762,87   

Rażny 600 60016 4300 
 

Geodezyjne odtwarzanie granic 
drogi gminnej nr. działki 28   

3000,00   

921 92109 4300 
4210 

Adaptacja pomieszczeń w 
świetlicy na potrzeby sanitariatu 
zakup materiałów i robocizna 

11434,99   

Razem sołectwo Rażny 14434,99   

Sadoleś 
 
 
 
 
Sadowne 

600 60016 4270 Zakup żwiru z wbudowaniem 5639,78   

900 90015 4210 Dalsze prace związane z 
przedłużeniem linii 
oświetleniowej.  

 20000,00   

Razem Sołectwo Sadoleś 25639,78   

921 92109 4210 i 
4300 

Dokończenie remontu świetlicy 
wiejskiej- remont podłogi 

50472,00   

Razem Sołectwo Sadowne 50472,00   

Sokółka 921 
 

92109 4210 i 
4300 

Wykonanie ogrodzenia za 
świetlicą oraz zakup garażu 
blaszanego  

15000,00   

754 75412 4210 
 

Wyposażenie jednostki w niezbędny   
sprzęt ochrony osobistej poprzez 
zakup specjalistycznej 
pralki,suszarki ,sprężarki oraz 
narzędzi umożliwiających naprawę 
sprzętu OSP wspólna inwestycja 
sołectwa Sokółka Kołodziąz, 
Kołodziąż  Rybie Orzełęk ,Z,łotki 

  5000,00   

600 60016 4270 Poprawa nawierzchni drogi 
gminnej 

4200,00   

921 92109 4300 
4210 

Remont i wyposażenie świetlicy 
wiejskiej 

5326,12   

Razem sołectwo Sokółka 29526,12   

Sojkówek 921 92109 4210i 
4300 

Dokończenie rozbudowy 
świetlicy etap II 

20239,27   

Razem sołectwo Sojkówek 20239,27   



Szynkarz
yzna 
 

921 92109 4300 Przegląd klimatyzatorów w 
świetlicy 

500,00 
 

  

921 92109 4210  
4300 

Wykonanie ogrodzenia przy 
świetlicy 

11 732,02 
 

  

600 60016 4270 Zakup żwiru z wbudowaniem na 
drogę gminną sołectwa 

  5000,00 
 

  

921 92109 4210 
4300 

Wyposażenie placu zabaw 1000,00   

921 92109 4210 Zakup krzeseł do świetlicy 
wiejskiej 

7862,00   

Razem Sołectwo Szynkarzyzna 26094,02 
 

  

Wilczogęb
y 

754 75412 6060 Dofinansowanie  zakupu 
samochodu bojowego dla OSP 
Wilczogęby 

16453,87  
 

 
 

Razem sołectwo Wilczogęby 16453,87   

921 92109 4210 
4300 

Na inwestycje związane z 
budową świetlicy wiejskiej 

   20037,38   

Razem sołectwo Zalesie 20037,38   

Zarzetka 921 92109 4210 Wyposażenie świetlicy wiejskiej 
w stoły krzesła oraz 
pomieszczeń 
kuchennych(kuchnia wyciąg 
lodówka) 

  14179,36  
 

 
 

600 60016 4270 Remont Dróg żwirowych 1800,00  
 

 
 

921 92109 4210 Zakup opału do świetlicy 
Wiejskiej /Eko-groszek/ 

3200,00  
 

 
 

Razem sołectwo Zarzetka 19179,36   

Zieleniec 921 92109 4210  Zakup krzeseł do świetlicy 17000,00   

921 92109 4210 Zakup tui kory i ziemi 2000,00   

921 92109 4210 
4300 

Zakup i wykonanie ogrodzenia 
placu gminnego 

7447,33 
 

  

Razem sołectwo Zieleniec 26447,33   

Kolonia 
Złotki 

600 60016 4270 Dowóz żwiru z wbudowaniem na 
drogi gminne sołectwa 

10000,00   

600 60016 4300 Oczyszczanie drogi z 
zakrzewień i zadrzewień 

5242,54   

Razem Sołectwo Kolonia Złotki 15242,54   

Złotki 921 92109 4300 
4210 

Remont świetlicy   11000,00 
 

-11 000,00 0,00 

900 90015 4300 
4210 

Zakup i montaż oświetlenia 
ulicznego 

5000,00 +11 000,00 16 000,00 

600 60016 4270 Zakup żwiru z wbudowaniem na 
drogę gminną sołectwa 

  6676,09 0,00 6 676,09 

754 75412 4300 
4210 

Wyposażenie jednostki w niezbędny   
sprzęt ochrony osobistej poprzez 
zakup specjalistycznej 
pralki,suszarki ,sprężarki oraz 
narzędzi umożliwiających naprawę 
sprzętu OSP wspólna inwestycja 
sołectwa Sokółka Kołodziąz, 
Kołodziąż  Rybie Orzełęk ,Złotki 

1500,00 0,00 1 500,00 

 24176,09  24 176,09 

Razem sołectwa 500278,45 
 

Zmiana w sołectwie 
Złotki, Krupińskie i 
Morzyczyn 
Włościański 

500278,45 

 
 


